PAGE
2

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
с.Днепровка

00000000                                                                                                        № 0000
Об утверждении протокола и рекомендаций публичных
слушаний проекта решения о внесении изменений в
Устав муниципального образования Днепровский сельсовет
 Беляевкого района Оренбургской области
         В соответствии с Положением о проведении публичных слушаний на территории муниципального образования  Днепровский сельсовет, Совет депутатов, решил:

     1. Утвердить протокол и рекомендации публичных слушаний проекта  решения о внесении изменений в Устав муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области согласно приложению.

     2. Поручить  специалисту администрации сельсовета Ермолаевой Л.А. опубликовать протокол публичных слушаний на сайте муниципального образования Днепровский сельсовет в установленные сроки.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Днепровский сельсовет                                                            Г.Ю.Захарин
  Глава муниципального образования                                        Е.В.Жукова
Разослано:  администрации района, прокурору района, в дело.

Приложение к решению
Совета депутатов
 муниципального образования
 Днепровский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

от ______    № _____
ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта
 Решения Совета депутатов муниципального образования
Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
  «О внесении изменений в Устав муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

с.Днепровка

                  «11» ноября  2021  года
Место проведения: Администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

Время проведения:15.00 час.

 Количество присутствующих: 22  человека
Председательствующий: Жукова Е.В. - глава муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

Секретарь собрания: Гончарова Н.А.  - депутат Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Решения «О внесении изменений в  Устав  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».

         СЛУШАЛИ: Жукову Е.В.  – главу муниципального образования, который зачитал проект Решения «О  внесении изменений в  Устав  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».

          ВЫСТУПИЛИ:

1. Захарин Г.Ю.  – депутат Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет, который предложил на основании информации главы муниципального образования:

1. Одобрить в целом проект Решения «О внесении изменений в Устав  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области».

2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О внесении изменений в  Устав  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области», утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

ГОЛОСОВАЛИ:  За- 20
                      Против- нет

                      Воздержались –2
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов муниципального   образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области принять Решение Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в  Устав  муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»,  утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

Председательствующий

       Е.В.Жукова

 (печать)